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Porez i prirez na dohodak  
Porezi na imovinu  
Porezi na robu i usluge  

Pomo ći od me ñunarodnih organizacija te institucija i tijela   
EU  
Pomo ći iz prora čuna  
Pomo ći od ostalih subjekata unutar op ćeg prora čuna 
Pomo ći izravnanja za decentralizirane funkcije  

Prihodi od financijske imovine  
Prihodi od nefinancijske imovine  

Upravne i administrativne pristojbe  
Prihodi po posebnim propisima  
Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usl uga 
Donacije od pravnih i fizi čkih osoba izvan op ćeg prora čuna 

Kazne i upr avne mjere  

Prihodi od poreza  

Pomo ći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar   
općeg prora čuna  

Prihodi od imovine  

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, p ristojbi po   
posebnim propisima i naknada   

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usl uga i   
prihodi od donacija   

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  
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95 Prihodi poslovanja  
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A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
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50.000 

150.000 

231.400 

176.000 
28.784 

-65.220 

0 
313.000 

-30.000 
-4.895.740 

-511.400 

40.000 
-1.564.000 

-20.000 

Povećanje/  
Smanjenje   

4/2 2/1 

 



 2 

Ostali prihodi  

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih   
bogatstava   

Prihodi od prodaje gra ñevinskih objekata  

Plaće (Bruto)  
Ostali rashodi za zaposlene  
Doprinosi na pla će 

Naknade troškova zaposlenima  
Rashodi za materijal i energiju  
Rashodi za usluge  
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

Kamate za primljene kredite i zajmove  
Ostali financijski rashodi  

Subvencije trgova čkim društvima u javnom sektoru  
Subvencije trgova čkim društvima, poljoprivrednicima i   
obrtnicima izvan javnog sektora   

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine  

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine  

Rashodi za zaposlene  

Materijalni rashodi  

Financijski rashodi  

Subvencije  

Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 
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Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  

Rashodi poslovanja  

I.OPĆI DIO  
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GRAD OPATIJA  
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Pomo ći unutar op ćeg prora čuna 

Ostale naknade gra ñanima i ku ćanstvima iz prora čuna 

Tekuće donacije  
Kapitalne donacije  
Kazne, penali i naknade štete  
*** Izvanredni rashodi  
Kapitalne pomo ći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva  

Grañevinski objekti  
Postrojenja i oprema  
Knjige, umjetni čka djela i ostale izložbene vrijednosti  
Nematerijalna proizvedena imovina  

Dodatna ulaganja na gra ñevinskim objektima  

Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgova čkim   
društvima i obrtnicima izvan javnog sektora   

Naknade gra ñanima i ku ćanstvima na temelju osiguranja i   
druge naknade   

Ostali rashodi  

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovi ni 

Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova  
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Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  

Primici od financijske imovine i zaduživanja  
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B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA  

GRAD OPATIJA  
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Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih   
institucija izvan javnog sektora   

Višak/manjak prihoda  

Primici od zaduživanja  

Rezultat poslovanja  
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Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  

Vlastiti izvori  
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C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA ( VIŠA K PRIHODA I REZERVIRANJA )  
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